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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323012A

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit LAVIVA TECHNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga : "At Zef Valentini", Kompleks 
Magazina, Kati 1,  Njësia Bashkiake 11, Tiranë 1001
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti kondicionerë dhe sisteme kondicionimi dhe ventilimi. 

Shërbime të ndryshme që lidhen me montimin, riparimin, 
vendosjen/heqjen, shitjen e pjesëve të këmbimit për 
kondicioner, projektim, tregtim dhe instalim të paisjeve për 
sisteme ngrohje-ftohje, chiller dhe fan-coil, sistemeve te 
ngrohjes me kaldaja, kondicionim. Mbushje kondicionera me 
gaz dhe servis me pjesë këmbimi. Import dhe eksport, tregti 
me pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, instalim, 
mirëmbajtje për: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, 
elektronike, mekanike, të telekomunikacionit, elektrike, 
hidraulike, i sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit kundra 
vjedhjes, sistemeve të alarmit kundra zjarrit, sistemeve të 
rrufepritjes, sistemeve të kamerave të survejimit dhe 
vëzhgimit CCTV, sistemeve të akses kontrollit, sisteme UPS, 
stabilizatorë, gjeneratore, radio ndërlidhje, sisteme me fiber 
optike etj. Tregti me pakicë dhe shumicë për paisje 
laboratorike për ruajtjen dhe restaurimin e pasurive kulturore 
dhe artistike, servis dhe mirëmbajtje për keto paisje. 
Konsulencë teknike, riparim dhe servis për paisje 
kompjuterike dhe elektronike. Ndërtim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nëntokësore, kabllore për energjinë 2 
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elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nënstacione 
elektrike të larta e të mesme. Shpërndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe 
shpërndarje programe kompjuterike. Shërbime operator për 
hedhje dhe rregjistrim të dhënash të ndryshme. Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te komunikimit ku perfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te 
pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se 
klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh 
migrimi ku perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga 2 nje' teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te reTregtim, servis, kalibrim, mirëmbajtje për 
enë, pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime dhe 
mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumicë dhe/ose 
pakicë të pajisjeve Mjekesore. Trajnime dhe çertifikime 
profesionale në fushën e Teknologjisë Informatike, teknikave 
të shitjes, marketingut. Import-Eksport Tregetim me 
Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve 
te -Sistemeve te Diktimit Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike 
te Zjarrit; Import Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i 
lendeve ,makineri -paisjeve dhe materialeve te shuarjes se 
zjarrit, Rimbushje, Kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit; Import-Tregetim i Pajisjeve te Shpetimit, Automjete 
Zjarrfikese , Veshje Pune e Uniforma Speciale , Berja e 
Akteve te Ekspertizes per zjarret e rena, Berja e Projekteve 
Teknike te MZSH, Pergatitja e Dokumentacionit per marrjen 
e Aktit-Teknik(Certifikates se Sigurise nga Zjarri), Dhenia e 
Asistences Teknike dhe Trajnimi i Punonjesve per masat e 
MZSH; Kurse Trajnimi dhe Formimi Profesional per 
mbrojtjen nga Zjarri dhe Sigurine ne pune; Import-eksport i 
te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit 
kontrolit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve 
industrials,ushqimore. Import, tregetim, mirembajtjen e 
paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care). 
Ofrimi i sherbimeve te Dezinfektim, Dezinsektim dhe 
Deratizim, largimin e zvarranikeve dhe shpendeve dhe 
cfaredo sherbimi lidhur me eleminimin e vektoreve te 
semundjeve ne shendetin publik. Ofrimi i sherbimit te 
pastrim dhe higjenizim te ambienteve publike dhe private. 
Import eksport i produkteve biocide per dezinfektim, import 
eksport i produkteve te pastrim higjenizim si dhe ushtrimin e 
aktivitetit tregetar te shitjes me shumice e pakice te 3 
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produkteve pastrim-higjenizim dhe lenedeve biocide per 
DDD. Import eksport i lendeve kimike dezinfektuese 
higjenizuese dhe te gjitha subsatancave kimike te cilat 
sherbejne per higjenizim dhe dezinfektim. Në fushën e 
ndërtimit shoqëria do të kryej: Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese. 
Leonard Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2022                Deri: 11/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAVIVA TECHNOLOGIES
Web site: www.laviva.al
E-Mail: info@laviva.al  
Telefon: +355692045532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456365-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478768-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682054173")          u be            ("0697055122")         
E-Mail ishte            ("lavdrim.sahitaj@gmail.com")          u be            
("info@lavivatechnologies.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF22B16-F25C-4AF2-8E1B-34502E64D959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003A65C-BF80-4F97-972B-3A842461D6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADFE17D-1425-453F-B411-D932DC8A9E49
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670881-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates  noteriale date 3.3.2021 ku deklaruresja 
Violeta Sahitaj deklaron, se eshte dakort te kalojne te drejtat e saj aktive te biznesit me 
numer M01323012A, date 21.01.2020, sipas nenit 38 te ligjit 9367, tek Z.Vilson Fatmir 
Kasaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta Sahitaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Une deklaruresja Violeta Sahitaj deklaroj nen pergjegjesine 
time ligjore, se jam dakort te kalojne te drejtat e mia aktive te biznesit me numer 
M01323012A, date 21.01.2020, sipas nenit 38 te ligjit 9367, tek Z.Vilson Fatmir 
Kasaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868625-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 33% të kuotave të 
shoqërisë, datë 21.02.2022. Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2022 ku është vendosur : -
dhurimi i 33% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Mariana Nika  në favor të  Lulzim 
Sahitaj.  Depozitimi i kontratës së dhurimit të 33% të kuotave të shoqërisë, datë 
21.02.2022. Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2022 ku është vendosur : -dhurimi i 33% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Rupashree Tumkur Raja Rao në favor të  Lulzim Sahitaj.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të 34% të kuotave të shoqërisë, datë 21.02.2022. 
Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2022 ku është vendosur : -dhurimi i 34% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Violeta Sahitaj në favor të  Lulzim Sahitaj.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "600.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Sahitaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mariana Nika")         
eshte larguar ortaku:            ("Rupashree Tumkur Raja Rao")         
eshte larguar ortaku:            ("Violeta Sahitaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E763CB-3BA8-4BB3-8AD3-418EE8338CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E763CB-3BA8-4BB3-8AD3-418EE8338CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B673F-D921-4A51-BC06-E7317AD1869B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F5F6C-5AA5-4675-A162-F41565E20DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300BF18-0325-4524-9452-FF05137B0A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300BF18-0325-4524-9452-FF05137B0A3A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892720-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 11.04.2022 per 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Aktivitetet qe perfshihen ne fushen e prodhimit/zhvillimit te software-
ve "Inxhinierimi i Sistemeve Software - Proceset e Ciklit te Jetes se Softwareit". 
Inxhinierimi i sistemeve software Disenjim software-I, analiza e kerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software. Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software, programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe' komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.Testim software, ku perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise 
dhe te sigurise se sistemit software.Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit ku 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku perfshihet transferimi i 
te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje' teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike, operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software etj. Shoqeria mund ne fund, 
ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion tregtar, imobilar e bankar (duke 
futur edhe aktivitetin e ndermjetesimit, veprimeve financiare), mundet gjithashtu te marre 
kredi, sidoqofte te garantuara, te jape garanci (duke fituar besueshmerine dhe impenjimin) 
edhe ne favor te te treteve, si dhe te marre persiper pjesmarrjen dhe interesimin ne shoqeri 
te tjera ose nderrmarrje qe kane te njetin objekt, ose ne fund, jo me qellime shfrytezimi dhe 
jo ne kurriz te publikut e gjitha per qellimin e vazhdimit te objektit te shoqerise, e vetem qe 
te ushtrohet me vazhdimesi. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi 
I cili nuk eshte ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.")          u be            
("Aktivitetet qe perfshihen ne fushen e prodhimit/zhvillimit te software-ve 
"Inxhinierimi i Sistemeve Software - Proceset e Ciklit te Jetes se Softwareit". 
Inxhinierimi i sistemeve software Disenjim software-I, analiza e kerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software. 
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe' komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C132B-6746-4C2F-B3BE-2363758CFA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C132B-6746-4C2F-B3BE-2363758CFA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C869F5DE-7024-4856-99B4-4C4AAE64CE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C997804-3FF8-418F-A636-DCA79543D61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4421680A-CFEC-48EA-95CE-E1C74FA7B47A
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operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi 
komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike.Testim software, ku perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne 
pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software.Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit ku perfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, 
testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje' teknologji 
e vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike, operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software etj. Shoqeria mund ne fund, ne rruge te instrumentalizuar, te 
kryeje cdo operacion tregtar, imobilar e bankar (duke futur edhe aktivitetin e 
ndermjetesimit, veprimeve financiare), mundet gjithashtu te marre kredi, sidoqofte 
te garantuara, te jape garanci (duke fituar besueshmerine dhe impenjimin) edhe ne 
favor te te treteve, si dhe te marre persiper pjesmarrjen dhe interesimin ne shoqeri te 
tjera ose nderrmarrje qe kane te njetin objekt, ose ne fund, jo me qellime shfrytezimi 
dhe jo ne kurriz te publikut e gjitha per qellimin e vazhdimit te objektit te shoqerise, 
e vetem qe te ushtrohet me vazhdimesi. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi I cili nuk eshte ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne 
faqe te internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera 
promocionale interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, 
social network apps, interactive e- cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, 
TV, radio, si edhe ne vende publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit 
promocional me perdorim te SMS. Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave 
informatike te klienteve per arsye promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje 
marketingu, marredhenie me publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose blerje e 
produkteve e sherbimeve ne internet (e- commerce). Shitje dhe blerje reklamore per 
nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, studim, 
programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne 
pune , trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Shitje online dhe 
botimin e librave, gazetave dhe mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin 
dhe shitjen e reklamave. Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim planesh biznesi 
te fushave te ndryshme. Konsulence financiare per projekte te ndryshme qe mund te 
kene kerkesa biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje procesh te ndryshme ne 
zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve te bizneseve. Asistence, konsulence dhe hartim 
praktikash te plota (duke perfshire dhe plan biznesin) per kreditim ne sektorin 
bankar dhe ate te mikrofinancimi. Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave dhe 
sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine dhe hosting. 
Konsulence juridike, avokati, perfaqesime ligjore, ndermjetesim, permbarim, noteri, 
perkthime zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te njohur nga legjislacioni 
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shqiptar.Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, komjutera, 
hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre, Tregtim me shumice 
dhe pakice i te gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, artikuj 
zyrash, bojra per printera,artikujelektrike, informatik, elektronik, artikuj te 
ndryshme,multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime,riparime dhe 
mirmbajtje e te gjithave paisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim 
dhe mirembajtje tesistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalime 
elektrike te cdo lloji. Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikujt 
kompjuterike, elektrike dhe printimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028162-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes date 24.10.2022 ku është 
vendosur: -Miratimi shitjes së 100% të kuotave nga ortaku Lulzim Sahitaj në favor të 
Leonard Basha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Basha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Sahitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033438-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.11.2022, për ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0697055122")          u be            ("+355692045589")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Basha")                      Nga data 
"11/11/2022             Ne daten "11/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Sahitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014EC07D-4917-4084-9C4E-112B0F2A8D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49300372-5701-4FB7-87EB-BDD645D6811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49300372-5701-4FB7-87EB-BDD645D6811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D782487-0E2D-4537-A89E-49FC06F621EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF87A1E9-26E7-4AA5-BC71-5EA2BF026964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B1AD20-4B1A-40C5-A60B-4B681CFDB59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C115A8E-EC63-4146-AEFA-BC7E96CCA4BA
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21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083032-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2023 per ndryshim objekti 
dhe ndryshim adrese kryesore. 
Telefon ishte            ("+355692045589")          u be            ("+355692045532")         
E-Mail ishte            ("info@lavivatechnologies.com")          u be            ("info@laviva.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.laviva.al")         
Objekti ishte            ("Aktivitetet qe perfshihen ne fushen e prodhimit/zhvillimit te software-
ve "Inxhinierimi i Sistemeve Software - Proceset e Ciklit te Jetes se Softwareit". 
Inxhinierimi i sistemeve software Disenjim software-I, analiza e kerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software. Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software, programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe' komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.Testim software, ku perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise 
dhe te sigurise se sistemit software.Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit ku 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku perfshihet transferimi i 
te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje' teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike, operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software etj. Shoqeria mund ne fund, 
ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion tregtar, imobilar e bankar (duke 
futur edhe aktivitetin e ndermjetesimit, veprimeve financiare), mundet gjithashtu te marre 
kredi, sidoqofte te garantuara, te jape garanci (duke fituar besueshmerine dhe impenjimin) 
edhe ne favor te te treteve, si dhe te marre persiper pjesmarrjen dhe interesimin ne shoqeri 
te tjera ose nderrmarrje qe kane te njetin objekt, ose ne fund, jo me qellime shfrytezimi dhe 
jo ne kurriz te publikut e gjitha per qellimin e vazhdimit te objektit te shoqerise, e vetem qe 
te ushtrohet me vazhdimesi. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi 
I cili nuk eshte ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Design, 
programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve promocionale me perdorimin e 
postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te internetit te paleve te treta 
nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive, i programeve 
informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, interactive e- cards, i 
fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. Programim 
dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. Programim dhe menaxhim i 
bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye promocionale. Keshillim te 
klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose 
blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e- commerce). Shitje dhe blerje reklamore 
per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim 
dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, 
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave 
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dhe mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e reklamave. 
Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te ndryshme. 
Konsulence financiare per projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa biznesi dhe 
klientet. Zhvillim dhe ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve te 
bizneseve. Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke perfshire dhe plan 
biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi. Tregtimin e pajisjeve 
elektronike, kamerave dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si 
domaine dhe hosting. Konsulence juridike, avokati, perfaqesime ligjore, ndermjetesim, 
permbarim, noteri, perkthime zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te njohur nga 
legjislacioni shqiptar.Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, 
komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre, Tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, artikuj 
zyrash, bojra per printera,artikujelektrike, informatik, elektronik, artikuj te 
ndryshme,multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime,riparime dhe mirmbajtje e 
te gjithave paisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje 
tesistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalime elektrike te cdo lloji. Tregtim 
i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikujt kompjuterike, elektrike dhe printimit.")          
u be            ("Tregti kondicionerë dhe sisteme kondicionimi dhe ventilimi. Shërbime të 
ndryshme që lidhen me montimin, riparimin, vendosjen/heqjen, shitjen e pjesëve të 
këmbimit për kondicioner, projektim, tregtim dhe instalim të paisjeve për sisteme 
ngrohje-ftohje, chiller dhe fan-coil, sistemeve te ngrohjes me kaldaja, kondicionim. 
Import dhe eksport, tregti me pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, instalim, 
mirëmbajtje për: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike, mekanike, të 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit 
kundra vjedhjes, sistemeve të alarmit kundra zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, 
sistemeve të kamerave të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të akses 
kontrollit, sisteme UPS, stabilizatorë, gjeneratore, radio ndërlidhje, sisteme me fiber 
optike etj. Tregti me pakicë dhe shumicë për paisje laboratorike për ruajtjen dhe 
restaurimin e pasurive kulturore dhe artistike, servis dhe mirëmbajtje për keto 
paisje. Konsulencë teknike, riparim dhe servis për paisje kompjuterike dhe 
elektronike. Ndërtim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nëntokësore, kabllore për 
energjinë elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nënstacione elektrike të larta e 
të mesme. Shërbime informatike dhe telefonike. Shpërndarje interneti. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe shpërndarje programe 
kompjuterike. Shërbime operator për hedhje dhe rregjistrim të dhënash të 
ndryshme. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit ku perfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, 
testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 2 nje' 
teknologji e vjeter ne nje teknologji te reTregtim, servis, kalibrim, mirëmbajtje për 
enë, pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje 
ashensoresh. Tregtim me shumicë dhe/ose pakicë të pajisjeve Mjekesore. Trajnime 
dhe çertifikime profesionale në fushën e Teknologjisë Informatike, teknikave të 
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shitjes, marketingut.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Him 
Kolli, pallati 56, Kati, 1 Njësia Bashkiake 10, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Condor Center, Kulla D, Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173920-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
LavivaTechnologiesShpkAutorizimEnxhiRroko.pdf
LavivaTechnologiesShpkPasqyraePerformances.xlsx
LavivaShpkVendimiiortakeveperPasqyratFinanciare.pdf
LavivaTechniologiesShpkShenimeShpjeguese.pdf
LavivaTechnologiesShpkPasqyraPozicionitFinanciar.xlsx

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210912-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.10.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti kondicionerë dhe sisteme kondicionimi dhe ventilimi. 
Shërbime të ndryshme që lidhen me montimin, riparimin, vendosjen/heqjen, shitjen e 
pjesëve të këmbimit për kondicioner, projektim, tregtim dhe instalim të paisjeve për 
sisteme ngrohje-ftohje, chiller dhe fan-coil, sistemeve te ngrohjes me kaldaja, kondicionim. 
Import dhe eksport, tregti me pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, instalim, 
mirëmbajtje për: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike, mekanike, të 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit kundra 
vjedhjes, sistemeve të alarmit kundra zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, sistemeve të 
kamerave të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të akses kontrollit, sisteme UPS, 
stabilizatorë, gjeneratore, radio ndërlidhje, sisteme me fiber optike etj. Tregti me pakicë 
dhe shumicë për paisje laboratorike për ruajtjen dhe restaurimin e pasurive kulturore dhe 
artistike, servis dhe mirëmbajtje për keto paisje. Konsulencë teknike, riparim dhe servis 
për paisje kompjuterike dhe elektronike. Ndërtim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nëntokësore, kabllore për energjinë elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, 
nënstacione elektrike të larta e të mesme. Shërbime informatike dhe telefonike. 
Shpërndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe 
shpërndarje programe kompjuterike. Shërbime operator për hedhje dhe rregjistrim të 
dhënash të ndryshme. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit ku perfshihet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C7FAA7-74F6-405D-9AFD-4E4D488E07F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87832503-3FD4-446D-878B-C2ABC5D52180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE0D8C-715E-4A2D-B674-293824575211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD6CB2D-AE5B-4CC5-821A-E5D426E47EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0EED1A-6C4B-4B32-BBAF-0B2547D871FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9A1D36-2C4F-4818-BED2-035C27C50D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963768E5-F757-4C60-8EDC-CF8A6CA8DA88
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analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe 
mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku perfshihet transferimi i te dhenave 
dhe infrastruktures perkatese nga 2 nje' teknologji e vjeter ne nje teknologji te reTregtim, 
servis, kalibrim, mirëmbajtje për enë, pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime 
dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumicë dhe/ose pakicë të pajisjeve Mjekesore. 
Trajnime dhe çertifikime profesionale në fushën e Teknologjisë Informatike, teknikave të 
shitjes, marketingut.")          u be            ("Tregti kondicionerë dhe sisteme kondicionimi 
dhe ventilimi. Shërbime të ndryshme që lidhen me montimin, riparimin, 
vendosjen/heqjen, shitjen e pjesëve të këmbimit për kondicioner, projektim, tregtim 
dhe instalim të paisjeve për sisteme ngrohje-ftohje, chiller dhe fan-coil, sistemeve te 
ngrohjes me kaldaja, kondicionim. Mbushje kondicionera me gaz dhe servis me pjesë 
këmbimi. Import dhe eksport, tregti me pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, 
instalim, mirëmbajtje për: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike, 
mekanike, të telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve të fonisë, sistemeve 
të alarmit kundra vjedhjes, sistemeve të alarmit kundra zjarrit, sistemeve të 
rrufepritjes, sistemeve të kamerave të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të 
akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatorë, gjeneratore, radio ndërlidhje, sisteme me 
fiber optike etj. Tregti me pakicë dhe shumicë për paisje laboratorike për ruajtjen 
dhe restaurimin e pasurive kulturore dhe artistike, servis dhe mirëmbajtje për keto 
paisje. Konsulencë teknike, riparim dhe servis për paisje kompjuterike dhe 
elektronike. Ndërtim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nëntokësore, kabllore për 
energjinë elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nënstacione elektrike të larta e 
të mesme. Shpërndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. 
Programim, krijim dhe shpërndarje programe kompjuterike. Shërbime operator për 
hedhje dhe rregjistrim të dhënash të ndryshme. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit ku perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne 
pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve 
informatike. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise, ku perfshihet analiza e 
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga 2 nje' teknologji e vjeter ne nje teknologji te reTregtim, 
servis, kalibrim, mirëmbajtje për enë, pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, 
riparime dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumicë dhe/ose pakicë të 
pajisjeve Mjekesore. Trajnime dhe çertifikime profesionale në fushën e Teknologjisë 
Informatike, teknikave të shitjes, marketingut. Import-Eksport Tregetim me 
Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit 
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import Eksport, Tregetim me shumice 
dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
Rimbushje, Kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit; Import-Tregetim i 
Pajisjeve te Shpetimit, Automjete Zjarrfikese , Veshje Pune e Uniforma Speciale , 
Berja e Akteve te Ekspertizes per zjarret e rena, Berja e Projekteve Teknike te 
MZSH, Pergatitja e Dokumentacionit per marrjen e Aktit-Teknik(Certifikates se 
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Sigurise nga Zjarri), Dhenia e Asistences Teknike dhe Trajnimi i Punonjesve per 
masat e MZSH; Kurse Trajnimi dhe Formimi Profesional per mbrojtjen nga Zjarri 
dhe Sigurine ne pune; Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise 
vezhgimit, aksesit kontrolit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve 
industrials,ushqimore. Import, tregetim, mirembajtjen e paisjeve mjekesore per 
perdorim shtepiak (home care). Ofrimi i sherbimeve te Dezinfektim, Dezinsektim dhe 
Deratizim, largimin e zvarranikeve dhe shpendeve dhe cfaredo sherbimi lidhur me 
eleminimin e vektoreve te semundjeve ne shendetin publik. Ofrimi i sherbimit te 
pastrim dhe higjenizim te ambienteve publike dhe private. Import eksport i 
produkteve biocide per dezinfektim, import eksport i produkteve te pastrim 
higjenizim si dhe ushtrimin e aktivitetit tregetar te shitjes me shumice e pakice te 
produkteve pastrim-higjenizim dhe lenedeve biocide per DDD. Import eksport i 
lendeve kimike dezinfektuese higjenizuese dhe te gjitha subsatancave kimike te cilat 
sherbejne per higjenizim dhe dezinfektim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311327-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 27.06.2024 për ndryshim 
adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Islam Alla, Ndërtesa 3 Katëshe, Kati 1, Nr.32/1, Dyqani B, NJësia 
Bashkiake 10, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Him 
Kolli, pallati 56, Kati, 1 Njësia Bashkiake 10, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327023-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
LavivaShenimeShpjeguesePasqyraFinanciare.pdf
LavivaTechniologiesShpkVendimiiOrtakeveBilanci.pdf
LavivaTechnologiesShpkPasqyraPozicionitFinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2DB977-2CD2-4B6F-903E-7C0AFAA43EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCB45B5-C8DD-4032-8CE5-8815256CABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FCB394-B73C-4620-92AD-A5382FBFB253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FCB394-B73C-4620-92AD-A5382FBFB253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748FE9B0-FA96-4EFA-B488-F90BD0D47F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8F82FA-6EF4-4F01-B3E2-17170DCF5B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6353990-B190-4889-A4CF-58E0785A501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EC6779-F151-42E1-869D-664749BD964F
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LavivaTechnologiesShpkPasqyraePerformancesnatyra.xlsx

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355632-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 26.08.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga : 
"At Zef Valentini", Kompleks Magazina, Kati 1,  Njësia Bashkiake 11, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Islam 
Alla, Ndërtesa 3 Katëshe, Kati 1, Nr.32/1, Dyqani B, NJësia Bashkiake 10, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427572-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.03.2025, për ndryshimin e 
objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti kondicionerë dhe sisteme kondicionimi dhe ventilimi. 
Shërbime të ndryshme që lidhen me montimin, riparimin, vendosjen/heqjen, shitjen e 
pjesëve të këmbimit për kondicioner, projektim, tregtim dhe instalim të paisjeve për 
sisteme ngrohje-ftohje, chiller dhe fan-coil, sistemeve te ngrohjes me kaldaja, kondicionim. 
Mbushje kondicionera me gaz dhe servis me pjesë këmbimi. Import dhe eksport, tregti me 
pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, instalim, mirëmbajtje për: paisje kompjuterike, 
kancelarie, telefonie, elektronike, mekanike, të telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i 
sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit kundra vjedhjes, sistemeve të alarmit kundra 
zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, sistemeve të kamerave të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, 
sistemeve të akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatorë, gjeneratore, radio ndërlidhje, 
sisteme me fiber optike etj. Tregti me pakicë dhe shumicë për paisje laboratorike për 
ruajtjen dhe restaurimin e pasurive kulturore dhe artistike, servis dhe mirëmbajtje për keto 
paisje. Konsulencë teknike, riparim dhe servis për paisje kompjuterike dhe elektronike. 
Ndërtim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nëntokësore, kabllore për energjinë 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nënstacione elektrike të larta e të mesme. 
Shpërndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe 
shpërndarje programe kompjuterike. Shërbime operator për hedhje dhe rregjistrim të 
dhënash të ndryshme. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit ku perfshihet 
analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe 
mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku perfshihet transferimi i te dhenave 
dhe infrastruktures perkatese nga 2 nje' teknologji e vjeter ne nje teknologji te reTregtim, 
servis, kalibrim, mirëmbajtje për enë, pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime 
dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumicë dhe/ose pakicë të pajisjeve Mjekesore. 
Trajnime dhe çertifikime profesionale në fushën e Teknologjisë Informatike, teknikave të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3734E-FDBA-4A24-BB65-7589092D181C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA8F762-6986-4973-BC7F-0788D34A9678
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shitjes, marketingut. Import-Eksport Tregetim me Shumice & Pakice Instalim & 
Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike 
te Zjarrit; Import Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve 
dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit; Import-Tregetim i Pajisjeve te Shpetimit, Automjete Zjarrfikese , Veshje Pune e 
Uniforma Speciale , Berja e Akteve te Ekspertizes per zjarret e rena, Berja e Projekteve 
Teknike te MZSH, Pergatitja e Dokumentacionit per marrjen e Aktit-Teknik(Certifikates se 
Sigurise nga Zjarri), Dhenia e Asistences Teknike dhe Trajnimi i Punonjesve per masat e 
MZSH; Kurse Trajnimi dhe Formimi Profesional per mbrojtjen nga Zjarri dhe Sigurine ne 
pune; Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit kontrolit 
dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrials,ushqimore. Import, tregetim, mirembajtjen e 
paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care). Ofrimi i sherbimeve te Dezinfektim, 
Dezinsektim dhe Deratizim, largimin e zvarranikeve dhe shpendeve dhe cfaredo sherbimi 
lidhur me eleminimin e vektoreve te semundjeve ne shendetin publik. Ofrimi i sherbimit te 
pastrim dhe higjenizim te ambienteve publike dhe private. Import eksport i produkteve 
biocide per dezinfektim, import eksport i produkteve te pastrim higjenizim si dhe ushtrimin 
e aktivitetit tregetar te shitjes me shumice e pakice te produkteve pastrim-higjenizim dhe 
lenedeve biocide per DDD. Import eksport i lendeve kimike dezinfektuese higjenizuese dhe 
te gjitha subsatancave kimike te cilat sherbejne per higjenizim dhe dezinfektim.")          u 
be            ("Tregti kondicionerë dhe sisteme kondicionimi dhe ventilimi. Shërbime të 
ndryshme që lidhen me montimin, riparimin, vendosjen/heqjen, shitjen e pjesëve të 
këmbimit për kondicioner, projektim, tregtim dhe instalim të paisjeve për sisteme 
ngrohje-ftohje, chiller dhe fan-coil, sistemeve te ngrohjes me kaldaja, kondicionim. 
Mbushje kondicionera me gaz dhe servis me pjesë këmbimi. Import dhe eksport, 
tregti me pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, instalim, mirëmbajtje për: paisje 
kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike, mekanike, të telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike, i sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve të alarmit kundra zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, sistemeve të kamerave 
të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të akses kontrollit, sisteme UPS, 
stabilizatorë, gjeneratore, radio ndërlidhje, sisteme me fiber optike etj. Tregti me 
pakicë dhe shumicë për paisje laboratorike për ruajtjen dhe restaurimin e pasurive 
kulturore dhe artistike, servis dhe mirëmbajtje për keto paisje. Konsulencë teknike, 
riparim dhe servis për paisje kompjuterike dhe elektronike. Ndërtim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nëntokësore, kabllore për energjinë 2 elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nënstacione elektrike të larta e të mesme. Shpërndarje interneti. 
Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe shpërndarje 
programe kompjuterike. Shërbime operator për hedhje dhe rregjistrim të dhënash të 
ndryshme. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit ku perfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, 
testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi ku 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 2 nje' 
teknologji e vjeter ne nje teknologji te reTregtim, servis, kalibrim, mirëmbajtje për 
enë, pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje 
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ashensoresh. Tregtim me shumicë dhe/ose pakicë të pajisjeve Mjekesore. Trajnime 
dhe çertifikime profesionale në fushën e Teknologjisë Informatike, teknikave të 
shitjes, marketingut. Import-Eksport Tregetim me Shumice & Pakice Instalim & 
Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit Sinjalizimit dhe Fikjes 
Automatike te Zjarrit; Import Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i lendeve 
,makineri -paisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Kolaudim i te 
gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit; Import-Tregetim i Pajisjeve te Shpetimit, 
Automjete Zjarrfikese , Veshje Pune e Uniforma Speciale , Berja e Akteve te 
Ekspertizes per zjarret e rena, Berja e Projekteve Teknike te MZSH, Pergatitja e 
Dokumentacionit per marrjen e Aktit-Teknik(Certifikates se Sigurise nga Zjarri), 
Dhenia e Asistences Teknike dhe Trajnimi i Punonjesve per masat e MZSH; Kurse 
Trajnimi dhe Formimi Profesional per mbrojtjen nga Zjarri dhe Sigurine ne pune; 
Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit kontrolit 
dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrials,ushqimore. Import, tregetim, 
mirembajtjen e paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care). Ofrimi i 
sherbimeve te Dezinfektim, Dezinsektim dhe Deratizim, largimin e zvarranikeve dhe 
shpendeve dhe cfaredo sherbimi lidhur me eleminimin e vektoreve te semundjeve ne 
shendetin publik. Ofrimi i sherbimit te pastrim dhe higjenizim te ambienteve publike 
dhe private. Import eksport i produkteve biocide per dezinfektim, import eksport i 
produkteve te pastrim higjenizim si dhe ushtrimin e aktivitetit tregetar te shitjes me 
shumice e pakice te 3 produkteve pastrim-higjenizim dhe lenedeve biocide per DDD. 
Import eksport i lendeve kimike dezinfektuese higjenizuese dhe te gjitha 
subsatancave kimike te cilat sherbejne per higjenizim dhe dezinfektim. Në fushën e 
ndërtimit shoqëria do të kryej: Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen 
zbatuese. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 11/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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